
 1 

  

 

 

 

 

 

Město Milevsko 

Komise pro místní části 

Rady města Milevska 

nám. E. Beneše 420 

399 01 Milevsko 

 

Zápis č. 2/2020 ze zasedání Komise pro místní části, které se konalo dne 30.09.2020 v zasedací 

místnosti MěÚ Milevsko, Sažinova ulice 

 

Přítomni: Alena Knotová, předsedkyně komise, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Bc. Zdeněk Herout,  

                  Zdeněk Vlk,  

Omluveni: Jiří Hejný, Karel Procházka, Ing. Pavel Zdeněk 

 

                 

Program:  

1) Zahájení 

2) Stav plnění úkolů 

3) Různé 

4) Závěr jednání 

 

Bod 1 

Na úvod předsedkyně komise přivítala přítomné a seznámila je s programem zasedání. 

 

Bod 2 

Stav plnění úkolů 

K tomuto bodu přítomní zástupci místních částí Klisín a Velká konstatovali, že stav jednotlivých 

úkolů zůstává od počátku roku nezměněn. Připojení místních částí na vodovodní řad  a vybudování 

cest po pozemkových úpravách– bude probráno na jednání Zastupitelstva města Milevska dne 

14.10.2020.  

 

Bod 3 

Podněty členů komise 

p. Vlk – oprava dvou laviček na návsi v Klisíně 

            - oprava, případně výměna houpačky na návsi v Klisíně 



2 

 

Bod 4 

Jelikož přítomní již neměli další návrhy a připomínky, předsedkyně komise jim poděkovala a ukončila 

jednání v 15:50 hodin. 

 

V Milevsku dne 30.09.2020 

 

Zapsal: Ing. Milan Weber, tajemník komise        

 

                                                                                       

          Alena Knotová v.r. 

                                          předsedkyně komise 


